CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.º  04,  DE  21  DE  FEVEREIRO  DE  2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO A PORTARIA N.º 10, DE 2017 e

CONSIDERANDO A PORTARIA N.º 03, DE 2018 (QUE CONCEDEU LICENÇA POR DOENÇA ao

Vereador Marcos Aurélio Abib, Presidente da Comissão Especial do Concurso Público N.º 01/2017),

RESOLVE:

SUBSTITUIR o Vereador Marcos Aurélio Abib pela Vereadora Maria Luiza Belinoski,

ficando esta última nomeada como Presidente da Comissão Especial do Concurso Público N.º 01/2017,

da Câmara Municipal de Teixeira Soares, a partir desta data.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Claudinei de Souza